
Gewinner-Grundschulen

SpoSpiTo-Bewegungs-Pass 2023

Schule Strasse PLZ Ort Gewinn Kind Nummer

1 Grundschule Waldangelloch Brückenstr. 2 74889 Sinsheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 21

2 Ludwig-Uhland-Gemeinschaftsschule Uhlandstr. 8 71409 Schwaikheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 203

3 GGS Max und Moritz Siegstraße 125 53757 Sankt Augustin Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 58

4 Mährfeldschule, Grundschule Röttgersweg 20 45896 Gelsenkirchen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 48

5 Albert-Schweitzer-Schule Breitinger Kirchweg 6 36199 Rotenburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 126

6 Johannes-Schule Graf-Sporck-Straße 7 33129 Delbrück Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 94

7 Berkenschule Holzgerlingen Berkenstraße 18 71088 Holzgerlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 133

8 Grundschule Bad Rappenau Wagnerstr. 7/1 74906 Bad Rappenau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 77

9 Gemeinschaftsschule Pliezhausen Friedrichstraße. 50 72124 Pliezhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 105

10 Michael-Ende Schule Assenheimer Straße 38 60489 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 36

11 Clemens-Höppe Schule Steinrapener Weg 21 45739 Oer-Erkenschwick Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 63

12 Walter-Bernstein-Grundschule Comeniusstraße 9 66578 Schiffweiler Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 71

13 Auentalschule Schulstr. 3 88696 Owingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

14 St. Marien-Schule Leipziger Str. 27 33129 Delbrück Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

15 Fanny-Koenig-Grundschule Friedrichstr. 9 97082 Würzburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 152

16 Gerhart-Hauptmann-Schule Wilhelm-Peters-Str. 76 68219 Mannheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 52

17 Grund - und Mittelschule Großaitingen Schulstr. 6 86845 Großaitingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 91

18 Grundschule Schatthausen Ortsstraße 6 69168 Wiesloch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

19 Ludwig-Uhland-Gemeinschaftsschule Uhlandstr. 8 71409 Schwaikheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 102

20 Hellweg-Grundschule Am Petersheck 9 44319 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 77

21 Geschwister-Scholl-Schule Ingersheimer Hauptstr. 50 74564 Crailsheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 59

22 Oberwaldschule Aue Grazer Straße 25 76227 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 32

23 Grundschule Hackenheim Hauptstr. 30 55546 Hackenheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 6

24 Grundschule Hohenpfahl Affeckinger Straße 2 93309 Kelheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 40

25 Grundschule Würzburg-Lengfeld Carl-Orff-Straße 6 97076 Würzburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 198

26 Grundschule Riedberg Zur Kalbacher Höhe 15 60438 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 26

27 Grundschulverbund Bergerhof-Wupper Lessingstr. 4 42477 Radevormwald Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 21

28 Grundschule Oberau Hauptstr 1 82496 Oberau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 22

29 Lothar-von-Kübel Grundschule Hauptstr. 60 76547 Sinzheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 55

30 Herigoyen Grund- und Mittelschule Hollerweg 17 17 63834 Sulzbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 51

31 Geschwister-Scholl-Schule Ingersheimer Hauptstr. 50 74564 Crailsheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 4

32 Otto-Hahn-Schule Osthofener Str. 40 67593 Westhofen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 59

33 Obenstruthschule Obenstruthstraße 14 57072 Siegen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

34 Wielandschule Wielandstraße 4 70794 Filderstadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 42

35 Grundschule an der Theodor-Heuss-Straße Theodor-Heuss-Straße 5 82256 Fürstenfeldbruck Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 99

36 GS Pocking Dr.-Karl-Weiß-Platz 6 94060 Pocking Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 165

37 Weihermattenschule Dürerstraße 16 79713 Bad Säckingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 12

38 GS Altdorf Josef-Greber-Str. 6 77955 Ettenheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 40

39 Staatliche Grundschule Gefell Lobensteiner Straße 10 07926 Gefell Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 26

40 Friedrich Silcher Grundschule Murkenbachweg 2 71032 Böblingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 74
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41 Gerhart-Hauptmann-Schule Wilhelm-Peters-Str. 76 68219 Mannheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 144

42 Schillerschule Max-Planck-Str. 7 75015 Bretten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 53

43 Erich-Kästner-Grundschule Flughafenstraße 73 44309 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 43

44 GS Haselbach Schulstr. 11 94113 Tiefenbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 24

45 St.-Peter-Schule Rosellener Schulstraße 9 41470 Neuss Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 74

46 Grundschule Heidenoldendorf Adolf-Meier-Str. 40 32758 Detmold Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 60

47 Silcherschule Mergelstetten Zoeppritzstr. 27-29 89522 Heidenheim an der Brenz Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 41

48 Sieben-Keltern-Schule Konrad-Adenauer-Platz 2 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 47

49 Konrad Adenauer Grundschule Lenzfried Wettmannsberger Weg 2 87437 Kempten (Allgäu) Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 48

50 Grundschule Reitmehring Bürgermeister-Schmid-Str. 1 83512 Wasserburg a. Inn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 49

51 Grundschule im Stauferpark Martin-Luther-King-Str. 24-26 73037 Göppingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 16

52 Margaretenschule Schulstrasse 10 56566 Neuwied Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 23

53 Bildungszentrum Ritter von Buss Kirchstraße 17-19 77736 Zell am Harmersbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 5

54 Michael-Ende Schule Assenheimer Straße 38 60489 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 31

55 Grundschule Ergoldsbach Badstraße 16 84061 Ergoldsbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 127

56 Grundschule Am Lindenplatz Kasseler Straße 10 34277 Fuldabrück Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 46

57 Grundschule Schatthausen Ortsstraße 6 69168 Wiesloch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 17

58 KGS Lülsdorf Rheinstraße 30 53859 Niederkassel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 140

59 KGS Chlodwig-Schule Kettenweg 29 53909 Zülpich Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 260

60 Staatliche Grundschule Kaltenwestheim Obertorstraße 8 36452 Kaltennordheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 47

61 Grundschule Höfingen Ulmenstraße 8-12 71229 Leonberg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 105

62 Grundschule Brendlorenzen Valentin-Rathgeber-Str. 1-3 97616 Bad Neustadt a. d. Saale Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 15

63 Von-Imhof-Grundschule Schulstr. 21 86836 Klosterlechfeld Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

64 GS St. Wolfgang Weilerstraße 19 84032 Landshut Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 165

65 Grundschule Besenfeld Kniebisstr. 39 72297 Seewald Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 27

66 Nordschule Neureut Friedhofstraße 1 76149 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 58

67 GGS St. Konrad Löhrerstr. 7 41468 Neuss Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 72

68 Stirumschule Schwimmbadstraße 2a 76646 Bruchsal Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 125

69 Viktor-Schule Sonsbecker Straße 1 46509 Xanten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 147

70 GGS Alpen Zum Wald 16 46519 Alpen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 31

71 Grundschule Saarbrücken-Rastpfuhl Im Knappenroth 2 66113 Saarbrücken Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 26

72 Grundschule Kirchberg Schulstraße 42 71737 Kirchberg an der Murr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 56

73 Viktor-Schule Sonsbecker Straße 1 46509 Xanten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 1

74 Schule an den Linden Töpferstraße 9 63322 Rödermark Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 19

75 Grundschule Würzburg-Lengfeld Carl-Orff-Straße 6 97076 Würzburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 78

76 Johann-Wölfflin-Grundschule Schwarzwald Str. 11 77704 Oberkirch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 62

77 Rheinschule Riedlistraße 10 79576 Weil am Rhein Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 139

78 Friedrich-Silcher-Schule Schulstr. 6 71272 Renningen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 123

79 KGS Münsterschule Hafenstr. 29 41460 Neuss Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 33

80 Grundschule Schönau Angerstraße 17 83104 Tuntenhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 36
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81 GGS an der Filchnerstraße Filchnerstrasse 21 45472 Mülheim an der Ruhr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 102

82 Grundschule Riedberg Zur Kalbacher Höhe 15 60438 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 178

83 Schule an den Linden Töpferstraße 9 63322 Rödermark Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 25

84 Grundschule an der Bräugasse Bräugasse 1 92318 Neumarkt i.d. OPf. Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 48

85 Herbeder Grundschule Wilhelmstraße 4 58456 Witten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 35

86 Hohbergschule Plüderhausen Kantstr. 30 73655 Plüderhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 95

87 Gebrüder-Grimm-Schule Schulstraße 4 53619 Rheinbreitbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 15

88 GG Martinus-Schule Holzheim Martinstraße 19-21 41472 Neuss Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 10

89 Gemeinschaftsschule Pliezhausen Friedrichstraße. 50 72124 Pliezhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 103

90 Grundschule Hegge Industriestr. 49 87448 Waltenhofen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 1

91 GS Hermine-von-Parish Hermine-von-Parish-Str. 15 81245 München Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 47

92 Grundschule Brendlorenzen Valentin-Rathgeber-Str. 1-3 97616 Bad Neustadt a. d. Saale Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 35

93 Hirschbachschule Zeilharder Str. 18 64354 Reinheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 5

94 Grundschule an der Bräugasse Bräugasse 1 92318 Neumarkt i.d. OPf. Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 79

95 Grundschule Lindenschule Riegelsberg Lindenstraße 9 66292 Riegelsberg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 78

96 Grundschule Oberaurach Am Sportzentrum 4 97514 Oberaurach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 86

97 Berkenschule Holzgerlingen Berkenstraße 18 71088 Holzgerlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 227

98 Grundschule Mitterdorf Bürgermeister-Bräu-Str. 5 93426 Roding Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 59

99 Johann Heinrich v Landeck Schule Schwarzwaldstr 31 79189 Bad Krozingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 326

100 Höchstener Grundschule Lührmannstraße 1 44267 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 106

101 Grundschule Soldnerstraße Soldnerstraße 50 90766 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 70

102 Königsegg-Grundschule Kemptener Str. 20 87509 Immenstadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 91

103 Konrad-Neumann-Schule Schulstr. 3 63579 Freigericht Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 15

104 Grundschule Kirchberg Schulstraße 42 71737 Kirchberg an der Murr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 108

105 Grundschule Zellingen Schulplatz 10 97225 Zellingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 47

106 Grundschule Waldulm Pfarrberg 8 77876 Kappelrodeck Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 5

107 Lesura-Grundschule Lieser Beethovenstraße 5 54470 Lieser Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 17

108 Ried-Grundschule Riedstraße 11 76199 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 10

109 Grundschule Bodolz Rathausstr. 3 88131 Bodolz Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

110 GS Altdorf Josef-Greber-Str. 6 77955 Ettenheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 4

111 Michael-Ende Schule Assenheimer Straße 38 60489 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 66

112 Sieben-Keltern-Schule Konrad-Adenauer-Platz 2 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 85

113 Berkenschule Holzgerlingen Berkenstraße 18 71088 Holzgerlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 284

114 Schwarzwald-Grundschule Vogesenstraße 20 76287 Rheinstetten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 111

115 Erna Brehm GWRS Calw Badstraße 26 75365 Calw Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 41

116 Längenfeldschule Balingen Grundschule Gymnasiumstraße 32 72336 Balingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 37

117 Ferdinand-Ruska-Schule Schulstraße 5 77966 Kappel-Grafenhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 18

118 Spessart-Grundschule Bischbrunn Kirchstraße 5 97836 Bischbrunn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 44

119 Grundschule Rietheim-Weilheim Schulstr. 1 78604 Rietheim-Weilheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 51

120 Grundschule Rosenheim-Happing Eichenholzstr. 1 83026 Rosenheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 5
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121 Höchstener Grundschule Lührmannstraße 1 44267 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 3

122 GS Unterensingen Schulstraße 39 72669 Unterensingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 25

123 Schillerschule Spaichingen Schillerstraße 20 78549 Spaichingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 77

124 Kardinal-Frings-Schule Vogelsanger Str. 453 50829 Köln Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

125 Hermann Butzer Schule Herrenwiesenweg 31 71701 Schwieberdingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 112

126 Grundschule St. Anton Passau Dr. Eggersdorferstr. 10 94032 Passau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 33

127 Johannes Kepler Grundschule K5 1 68159 Mannheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 4

128 Viktor-Schule Sonsbecker Straße 1 46509 Xanten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 91

129 Concordiaschule Alleestraße 137 46049 Oberhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 112

130 Grundschule St. Marien Boorwiese 10 54439 Saarburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 100

131 Von-Imhof-Grundschule Schulstr. 21 86836 Klosterlechfeld Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 50

132 Aubert-Schule Deißlingen Rottweiler Str. 14 78652 Deißlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 22

133 Schule am Wasserschloss Heilbronner Str. 56 76703 Kraichtal Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 49

134 Schule am Hang Barbarossastraße 65a 60388 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 20

135 Erich Kästner Schule Praunheimer Weg 44 60439 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 183

136 Grundschule St. Anton Passau Dr. Eggersdorferstr. 10 94032 Passau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

137 Birkenau-GS Augsburg-Lechhausen Soldnerstraße 35 86167 Augsburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 76

138 Erich Kästner-Schule Nordstr. 85 45475 Mülheim an der Ruhr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 40

139 Kardinal-Frings-Schule Vogelsanger Str. 453 50829 Köln Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 56

140 Schillerschule Bittenfeld Schulstraße 41 71336 Waiblingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 79

141 Grundschule Kuddewörde Möllner Straße 3 22958 Kuddewörde Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 12

142 Albert-Schweitzer-Schule Siegen Amselweg 14 57078 Siegen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 5

143 Gerhart-Hauptmann-Schule Wilhelm-Peters-Str. 76 68219 Mannheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 141

144 Ludwig-Uhland-Grundschule Galgenbergstraße 11-13 71032 Böblingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 89

145 Heumadenschule Breite Heerstraße 45 75365 Calw Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 61

146 Otto-Pankok-Schule Buschweg 5 46569 Hünxe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 56

147 Grundschule Velden Georg-Brenninger-Straße 30 84149 Velden Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 191

148 Gruneliusschule Wiener Straße 13 60599 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 104

149 Oesetalschule Oesestraße 18 58675 Hemer Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 3

150 Grundschule Eckental-Eckenhaid Heidestr. 11 90542 Eckental Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

151 Oesetalschule Oesestraße 18 58675 Hemer Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 49

152 Alfons-Lindner-Grundschule Eulenweg 2 94113 Tiefenbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 53

153 Malbach-Grundschule Mellrichstadt Friedenstraße 22 97638 Mellrichstadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 64

154 Auentalschule Schulstr. 3 88696 Owingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 48

155 Astrid-Lindgren-Schule Kurt-Schumacher-Straße 75 74564 Crailsheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 99

156 Concordiaschule Alleestraße 137 46049 Oberhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 70

157 GS Stuntzstraße Stuntzstraße 55 81677 München Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 44

158 GGS Böhmer Straße Böhmer Str. 10-14 47249 Duisburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 68

159 GGS Bülseschule Bülsestr. 65 45896 Gelsenkirchen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 34

160 Helen-Keller-Schule Scharnhorststraße 6 23812 Wahlstedt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 37
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161 KGS Barbaraschule Silverbergstraße 28 50129 Bergheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 1

162 Grundschule Waldhausen Hochmeisterstr. 14 73432 Aalen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 22

163 Engelbert-Humperdinck Schule Wolfsgangstr. 106 60322 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 38

164 Ackermannschule Ackermannstraße 35-37 60326 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 60

165 Erich Kästner Schule Praunheimer Weg 44 60439 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 140

166 Grundschule Haarzopf Raadterstr. 121 45149 Essen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 141

167 Eichelbergschule Bad Rotenfels Mühlstr. 21-23 76571 Gaggenau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 13

168 Grundschule am Urselbach Marxstraße 20 61440 Oberursel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 49

169 Marylandschule Karlsruhe Rhode-Island-Allee 70 76149 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 99

170 Astrid-Lindgren-Schule Werner Schmid Str. 2 36041 Fulda Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 79

171 Birkenau-GS Augsburg-Lechhausen Soldnerstraße 35 86167 Augsburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 31

172 Sport-Grundschule Passau-Grubweg Lusenweg 3 94034 Passau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 21

173 Karl-Kreiner-Schule Gladbacher Straße 60 41462 Neuss Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 38

174 Helmut-Rau-Schule Gartenstraße 11 74535 Mainhardt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 75

175 GGS Feldmark Holzweg 21 46483 Wesel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 87

176 Atzelschule Egerländer Straße 9 65520 Bad Camberg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 40

177 Adalbert-Stifter-Grundschule Fürth Oberfürberger Str. 46 90768 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 182

178 Hans-Thoma-Schule Malsch Adolf-Bechler-Straße 11 76316 Malsch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 32

179 Adolf-Rehn-Schule Schulstr. 19 71155 Altdorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 103

180 Königsegg-Grundschule Kemptener Str. 20 87509 Immenstadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 77

181 Grundschule St. Marien Boorwiese 10 54439 Saarburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 78

182 Regenbogenschule Sinzig Dreifaltigkeitsweg 37 53489 Sinzig Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 186

183 Bodenseeschule St.Martin Zeisigweg 1 88045 Friedrichshafen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

184 Spessart-Grundschule Bischbrunn Kirchstraße 5 97836 Bischbrunn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 50

185 Grundschule Schatthausen Ortsstraße 6 69168 Wiesloch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 44

186 GS St. Stephan Taubentränke 51 56626 Andernach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

187 Hermann Butzer Schule Herrenwiesenweg 31 71701 Schwieberdingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 23

188 Henri-Dunant-Schule Henri-Dunant-Str. 2 41542 Dormagen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 30

189 Grundschule Deining Schulstraße 5 92364 Deining Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 93

190 Hermann Butzer Schule Herrenwiesenweg 31 71701 Schwieberdingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 204

191 Hartmann-Baumann-Schule Schubertstr. 17 68766 Hockenheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 5

192 GGS Bülseschule Bülsestr. 65 45896 Gelsenkirchen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 64

193 Schillerschule Lindenallee 1a 68753 Waghäusel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 49

194 Würmtalschule Merklingen Friedhofstraße 9 71263 Weil der Stadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 71

195 Alfried-Otto-Schule Bornweg 18 21521 Dassendorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

196 Ried-Grundschule Riedstraße 11 76199 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 109

197 GGS Hermesdorf Hauptstr. 72 51545 Waldbröl Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 87

198 Albrecht-Dürer-Schule Dürerstraße 1 74078 Heilbronn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 104

199 Neurott-Gemeinschaftsschule Ketsch Gartenstraße 31 68775 Ketsch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 41

200 GGS Astrid-Lindgren Spessartstr. 2-6 40822 Mettmann Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 74
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201 GS Fürth, Friedrich-Ebert-Straße Friedrich-Ebert-Straße 21 90766 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 144

202 Wachenbergschule Hosrain 4 35708 Haiger-Allendorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 14

203 Erich-Kästner-Grundschule Flughafenstraße 73 44309 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 12

204 Schule Am Krausen Bäumchen Elbestraße 20-22 45136 Essen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 57

205 Grundschule Puchheim Süd Distelweg 13 82178 Puchheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 10

206 Grundschule Kempten Nord Lotterbergstraße 31 87439 Kempten (Allgäu) Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 87

207 Gerhart-Hauptmann-Schule Dreieich Schlesienweg 1 63303 Dreieich Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 126

208 Freiherr-von-Zobel-Schule Frankenstr. 13 97950 Großrinderfeld Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 26

209 Grundschule St. Oranna Berus Im Pulath 12 66802 Überherrn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 15

210 Grundschule Pölling Sonnenstraße 17 92318 Neumarkt i.d. OPf. Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 37

211 Grundschule Rechtmehring-Maitenbeth Schulstraße 12 83562 Rechtmehring Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 81

212 Carl Dänzer Schule Odenheim Michaelstr. 12 76684 Östringen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 52

213 Härtsfeldschule Dossinger Weg 18 73450 Neresheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

214 Johannes-Daniel-Falk-Schule Papenheimer Str. 1 34414 Warburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

215 Grundschule Haarzopf Raadterstr. 121 45149 Essen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 132

216 Johann Heinrich v Landeck Schule Schwarzwaldstr 31 79189 Bad Krozingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 341

217 Eddersheimer Grundschule Am weißen Stein 3 65795 Hattersheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 135

218 Johann-Peter-Hebel-Schule Malsch Schulstraße 1 76316 Malsch Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 66

219 Pestalozzi-Grundschule Ettlingen Lindenweg 6 76275 Ettlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 65

220 Lindenschule Kirchenstr 17 76344 Eggenstein-Leopoldshafen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 39

221 Johannes-Schule Graf-Sporck-Straße 7 33129 Delbrück Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 28

222 Grundschule Schönbrunn-Ampferbach Siedlungsstraße 22 96185 Schönbrunn i. Steigerwald Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 54

223 Grundschule Offenbach Hauptstr. 84 76877 Offenbach an der Queich Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 116

224 Grundschule Velden Georg-Brenninger-Straße 30 84149 Velden Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 61

225 Walter-Bernstein-Grundschule Comeniusstraße 9 66578 Schiffweiler Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 14

226 Grundschule Bulach Grünwinklerstrasse 10 76135 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 46

227 GS Fürth, Friedrich-Ebert-Straße Friedrich-Ebert-Straße 21 90766 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 103

228 Friedrich-Silcher-Schule Schulstr. 6 71272 Renningen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 151

229 Grundschule Engen Hohenstoffelstraße 3 78234 Engen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 17

230 Stirumschule Schwimmbadstraße 2a 76646 Bruchsal Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 127

231 Grundschule Heilbronn-Biberach Bibersteige 9 74078 Heilbronn-Biberach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 66

232 Oberwaldschule Aue Grazer Straße 25 76227 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 33

233 Kath. Bildungszentrum St. Kilian John-F.-Kennedy-Str. 21 74074 Heilbronn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 21

234 Grundschule Eintürnen Rathausstr. 10 88410 Bad Wurzach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 8

235 Grundschule Frankenbach Würzburger Straße 38 74078 Heilbronn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

236 Graf-Heinrich-Schule Hausach Hauptstr. 7 77756 Hausach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 65

237 St. Marien-Schule Leipziger Str. 27 33129 Delbrück Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 65

238 Freiligrathschule Fachfeldstraße 32 60386 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 105

239 Michael-Ende Schule Assenheimer Straße 38 60489 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 46

240 Grundschule Obergimpern Am Dreschplatz 1-3 74906 Bad Rappenau-Obergimpern Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 18
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241 Herigoyen Grund- und Mittelschule Hollerweg 17 17 63834 Sulzbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 151

242 Theodor-Heuss-Schule Hardtwaldring 16 68723 Oftersheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

243 Maicklerschule Maicklerstraße 30 70736 Fellbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 74

244 Johann Heinrich v Landeck Schule Schwarzwaldstr 31 79189 Bad Krozingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 367

245 Grund - und Mittelschule Großaitingen Schulstr. 6 86845 Großaitingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 108

246 Helmut-Rau-Schule Gartenstraße 11 74535 Mainhardt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 67

247 Sonnenbergschule Sonnenbergstraße 18 58730 Fröndenberg/Ruhr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 66

248 Grundschule Dachau-Süd Eduard-Ziegler-Straße 1 85221 Dachau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 75

249 Konrad-Widerholt-Grundschule Bismarckstraße 39 73230 Kirchheim unter Teck Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 8

250 GS Aunkirchen Beutelsbacher Straße 12 94474 Vilshofen an der Donau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 51

251 Grundschule Mötzingen Schulstraße 10 71159 Mötzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 100

252 GGS Feldmark Holzweg 21 46483 Wesel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 150

253 Johann-Peter-Hebel Gemeinschaftsschule Weißhofer Str. 45 75015 Bretten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 105

254 Bonifatiusschule Fulda Fritzlarer Str. 6 36039 Fulda Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 47

255 Leonhard-Sachs-Schule Schönebürgstr. 28 74564 Crailsheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 44

256 Friedrich-Rückert Grundschule Ohmplatz 2 91052 Erlangen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 31

257 GGS Hamminkeln Bislicher Straße 1 46499 Hamminkeln Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 69

258 Grundschule Völklingen-Haydnstraße Haydnstraße 44 66333 Völklingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 60

259 Friedrich Silcher Grundschule Murkenbachweg 2 71032 Böblingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 93

260 GGS Am Apfelgarten Peter- Klein- Straße 4 53117 Bonn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 46

261 Ackermannschule Ackermannstraße 35-37 60326 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 126

262 Graf-Heinrich-Schule Hausach Hauptstr. 7 77756 Hausach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 69

263 Schule am Hang Barbarossastraße 65a 60388 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 75

264 Grundschule St. Martin Bürgermeister-Dräxlmeier-Platz 1 84144 Geisenhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 130

265 Frauenhofschule Niederräder Landstraße 60-62 60528 Frankfurt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 108

266 Grundschule Farrnbachschule Hummelstr. 9 90768 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 37

267 Engelbert-Humperdinck Schule Wolfsgangstr. 106 60322 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 101

268 Rheinschule Riedlistraße 10 79576 Weil am Rhein Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 118

269 Grundschule Eckental-Eckenhaid Heidestr. 11 90542 Eckental Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 23

270 GGS Max und Moritz Siegstraße 125 53757 Sankt Augustin Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

271 Sieben-Keltern-Schule Konrad-Adenauer-Platz 2 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 69

272 Grundschule Ergolding Bauhofstr. 1 84030 Ergolding Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 118

273 Hartmutschule Pestalozzistraße 7-11 65760 Eschborn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 103

274 Hohensteinschule Gingen Wilhelmstr. 70 73333 Gingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 24

275 Gemeinschaftsgrundschule Herrenshoff Schaffenbergstraße 2 41352 Korschenbroich Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 1

276 GGS Bülseschule Bülsestr. 65 45896 Gelsenkirchen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 69

277 Schlichemklammschule Schulstraße 12 78736 Epfendorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 34

278 Gerhart Hauptmann Schule Breslauerstr. 1 47239 Duisburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 34

279 Grauleshofschul Aalen Humboldtstraße 20 73431 Aalen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 137

280 Grundschule Biberach Friedenstraße 42 77781 Biberach Baden Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 49
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281 Grundschule Oberschneiding Waltinger Str. 8 94363 Oberschneiding Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 37

282 Wilhelmschule Bad Wildbad Bismarckstraße 30 75323 Bad Wildbad Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 24

283 Grundschule Rosenheim-Happing Eichenholzstr. 1 83026 Rosenheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 27

284 Goetheschule Josefstr. 92 45699 Herten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 194

285 Grundschule Puchheim Süd Distelweg 13 82178 Puchheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 155

286 Neugreuthschule GHWRS Neugreuthstraße 24 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 14

287 Astrid-Lindgren-Schule Werner Schmid Str. 2 36041 Fulda Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 14

288 Schule an den Linden Töpferstraße 9 63322 Rödermark Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 80

289 Buchhaldenschule Aidlingen Buchhaldenstr. 4 71134 Aidlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 87

290 GS Hermine-von-Parish Hermine-von-Parish-Str. 15 81245 München Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 11

291 Erich-Kästner-Grundschule Flughafenstraße 73 44309 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 110

292 Georg-Thierer Grundschule Schulstraße 1 73098 Rechberghausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 80

293 Concordiaschule Alleestraße 137 46049 Oberhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 213

294 Grundschule Trier-Irsch Auf der Neuwies 3 54296 Trier Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

295 Erich-Kästner-Grundschule Flughafenstraße 73 44309 Dortmund Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 101

296 Helmut-Rau-Schule Gartenstraße 11 74535 Mainhardt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 77

297 Grundschule am Margaretenplatz Barnstorfer Weg 21 a 18057 Rostock Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 73

298 Grundschule Röttenbach Schulstraße 14 91341 Röttenbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 53

299 GS Mühlhausen-Ehingen Schloßstr. 53 78259 Mühlhausen-Ehingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 64

300 Kardinal-Frings-Schule Vogelsanger Str. 453 50829 Köln Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 85

301 Kinzigtalschule Büdinger Straße 11a 63584 Gründau Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 31

302 Josef-Guggenmos-Schule Sonnengasse 8 84503 Altötting Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 30

303 Käthe-Kollwitz-Schule Christinenstraße 4 45131 Essen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 98

304 GGS Van-Gogh-Straße Van-Gogh-Straße 60 47228 Duisburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 79

305 Grundschule Wahlwies Jahnstr. 12A 78333 Stockach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 74

306 Schillerschule Lindenallee 1a 68753 Waghäusel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 107

307 Neckarschule Alphornstraße 4 68169 Mannheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 41

308 Kirschenfeldschule Nehren Wilhelmstr. 11 72147 Nehren Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 70

309 Grundschule Waldulm Pfarrberg 8 77876 Kappelrodeck Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 15

310 GGS Van-Gogh-Straße Van-Gogh-Straße 60 47228 Duisburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 76

311 Grundschule Zellingen Schulplatz 10 97225 Zellingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 38

312 Grundschule Schelmenholz Steinhäusle 43 71364 Winnenden Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 38

313 Grundschule Völklingen-Haydnstraße Haydnstraße 44 66333 Völklingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 62

314 Grundschule Ellingen Heinrich-von-Hornstein-Str. 1 91792 Ellingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 63

315 Kocherburgschule Kutschenweg 27 73432 Aalen-Unterkochen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 61

316 Ganztagsgrundschule Oberweissach Kammerhofweg 25 71554 Weissach im Tal Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 16

317 Grundschule Schmiden Liegnitzer Straße 28 72336 Balingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 33

318 Grundschule Frankenbach Würzburger Straße 38 74078 Heilbronn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 63

319 GS Heroldstatt Adolf-Dietz-Str. 23 72535 Heroldstatt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 23

320 GGS Hermesdorf Hauptstr. 72 51545 Waldbröl Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 73
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321 KGS Burgunderschule Burgunderstraße 1 41462 Neuss Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 45

322 Grundschulverbund Werste-Wulferdingsen Diesterwegstraße 31 32549 Bad Oeynhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 58

323 Adolf-Rehn-Schule Schulstr. 19 71155 Altdorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 3

324 Gemeinschaftsgrundschule Herrenshoff Schaffenbergstraße 2 41352 Korschenbroich Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 33

325 Neugreuthschule GHWRS Neugreuthstraße 24 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 33

326 Margaretenschule Schulstrasse 10 56566 Neuwied Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 20

327 Oberwaldschule Aue Grazer Straße 25 76227 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

328 Grundschule Schmiden Liegnitzer Straße 28 72336 Balingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 54

329 Friedrich-Rückert Grundschule Ohmplatz 2 91052 Erlangen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

330 Grundschule Bargen Schulstraße 16 74921 Helmstadt-Bargen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 30

331 Carl Dänzer Schule Odenheim Michaelstr. 12 76684 Östringen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 6

332 Josefschule Emsdetten Grafensteinweg 6 48282 Emsdetten Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 81

333 Friedrich-Ebert-Schule Mannheimer Straße 51 68723 Oftersheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 41

334 KGS Lülsdorf Rheinstraße 30 53859 Niederkassel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 16

335 Ostbaarschule Schulplatz 10 78073 Bad Dürrheim-Oberbaldingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 72

336 Grundschule Pfingstweide Budapester Straße 30-32 67069 Ludwigshafen am Rhein Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 97

337 Grundschule Pfingstweide Budapester Straße 30-32 67069 Ludwigshafen am Rhein Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 58

338 Grundschule Wurmberg Uhlandstr. 11 75449 Wurmberg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 14

339 Würmtalschule Merklingen Friedhofstraße 9 71263 Weil der Stadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 82

340 Rheinschule Neuenburg Grundschule Zähringerstraße 6 79395 Neuenburg am Rhein Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 17

341 Johannes-Schule Graf-Sporck-Straße 7 33129 Delbrück Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 88

342 Kappenbuschschule Sulkshege 5 59073 Hamm Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 101

343 Ried-Grundschule Riedstraße 11 76199 Karlsruhe Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 44

344 Grundschule Schwarzenbach a.Wald Zegasttalstraße 2 95131 Schwarzenbach a.Wald Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 63

345 Johann Heinrich v Landeck Schule Schwarzwaldstr 31 79189 Bad Krozingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 134

346 Hermann Butzer Schule Herrenwiesenweg 31 71701 Schwieberdingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 283

347 Freihof-Grundschule Wollmarktstraße 36 73230 Kirchheim unter Teck Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 1

348 Concordiaschule Alleestraße 137 46049 Oberhausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 244

349 GS Weißkirchen Bischof-Brand-Str. 15 61440 Oberursel Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 87

350 Silcherschule Mergelstetten Zoeppritzstr. 27-29 89522 Heidenheim an der Brenz Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 18

351 Bonifatiusschule Fulda Fritzlarer Str. 6 36039 Fulda Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 57

352 Eddersheimer Grundschule Am weißen Stein 3 65795 Hattersheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 7

353 Längenfeldschule Balingen Grundschule Gymnasiumstraße 32 72336 Balingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 120

354 Grundschule Niederaula Schulstraße 9 36272 Niederaula Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 52

355 Grundschulverbund Riemeke-Theodor Erzbergerstrasse 26 33102 Paderborn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 47

356 Clemens-Höppe Schule Steinrapener Weg 21 45739 Oer-Erkenschwick Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 77

357 GGS an der Filchnerstraße Filchnerstrasse 21 45472 Mülheim an der Ruhr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 141

358 Buchhaldenschule Aidlingen Buchhaldenstr. 4 71134 Aidlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 44

359 Grundschule Hochberg Waldallee 17 71686 Remseck am Neckar Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 62

360 Grundschule Wurmberg Uhlandstr. 11 75449 Wurmberg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 67
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361 GGS Bülseschule Bülsestr. 65 45896 Gelsenkirchen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 93

362 Grundschule Frankenbach Würzburger Straße 38 74078 Heilbronn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 89

363 Schule am Wasserschloss Heilbronner Str. 56 76703 Kraichtal Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 57

364 Gerhart Hauptmann Schule Breslauerstr. 1 47239 Duisburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 30

365 Kurt-von-Marval-Schule Lauffener Str. 36 74226 Nordheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 55

366 Würmtalschule Merklingen Friedhofstraße 9 71263 Weil der Stadt Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 35

367 Gruneliusschule Wiener Straße 13 60599 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 115

368 GS Gutberg Saarwellingen Rodener Str. 11b 66793 Saarwellingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 145

369 Aubert-Schule Deißlingen Rottweiler Str. 14 78652 Deißlingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 30

370 Herbert-Hoover-Schule Mönchfeld Aalstr. 43 70378 Stuttgart Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 29

371 Friedrich-Silcher-Schule Schulstr. 6 71272 Renningen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 95

372 Neugreuthschule GHWRS Neugreuthstraße 24 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 72

373 Herigoyen Grund- und Mittelschule Hollerweg 17 17 63834 Sulzbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 142

374 Ludwig-Uhland-Gemeinschaftsschule Uhlandstr. 8 71409 Schwaikheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 140

375 Bildungszentrum Ritter von Buss Kirchstraße 17-19 77736 Zell am Harmersbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 4

376 Ludwig-Uhland-Grundschule Galgenbergstraße 11-13 71032 Böblingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 108

377 Grundschule Füssen-Schwangau Augustenstraße 24 87629 Füssen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 10

378 Rangau-Grundschule Rangaustr. 1 90556 Cadolzburg-Egersdorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 81

379 Regenbogenschule Sinzig Dreifaltigkeitsweg 37 53489 Sinzig Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 281

380 Grundschule Rednitzhembach Zwischen den Brücken 3 91126 Rednitzhembach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 32

381 Grundschule Ebersbach Altshauser Str. 22 88371 Ebersbach-Musbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 28

382 Gerhart-Hauptmann-Schule Wilhelm-Peters-Str. 76 68219 Mannheim Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 30

383 KGS Chlodwig-Schule Kettenweg 29 53909 Zülpich Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 256

384 Lindenschule Auchtweide 12 73312 Geislingen an der Steige Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 19

385 Sieben-Keltern-Schule Konrad-Adenauer-Platz 2 72555 Metzingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

386 Grundschule Soldnerstraße Soldnerstraße 50 90766 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 51

387 GGS Am Apfelgarten Peter- Klein- Straße 4 53117 Bonn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 69

388 GMS Pestalozzistraße Pestalozzistr. 20 90765 Fürth Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 32

389 Grundschule St. Marien Boorwiese 10 54439 Saarburg Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 174

390 Bonifatiusschule Fulda Fritzlarer Str. 6 36039 Fulda Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 18

391 Kath. St. Hubertus Grundschule Hubertusstraße 46 47623 Kevelaer Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 9

392 Längenfeldschule Balingen Grundschule Gymnasiumstraße 32 72336 Balingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 95

393 Georg-Thierer Grundschule Schulstraße 1 73098 Rechberghausen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 125

394 GGS an der Filchnerstraße Filchnerstrasse 21 45472 Mülheim an der Ruhr Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 15

395 Goethe-Schule Quickborn Goethestr. 52 25451 Quickborn Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 96

396 Salier GMS Im Sämann 76 71334 Waiblingen Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 59

397 Grundschule Wackersdorf Hauptstraße 22 92442 Wackersdorf Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 2

398 Ackermannschule Ackermannstraße 35-37 60326 Frankfurt am Main Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 174

399 Herigoyen Grund- und Mittelschule Hollerweg 17 17 63834 Sulzbach Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 54

400 Rheinschule Neuenburg Grundschule Zähringerstraße 6 79395 Neuenburg am Rhein Gutschein im Wert von jeweils 20,- Euro von DECATHLON 16



Gewinner-Grundschulen

SpoSpiTo-Bewegungs-Pass 2023

Schule Strasse PLZ Ort Gewinn Kind Nummer

401 Frauenlobschule Frauenlobstraße 91 44805 Bochum Scooter Sprite der Marke Micro 23

402 Grundschule Eggingen Bürgerstrasse 5 79805 Eggingen Scooter Sprite der Marke Micro 6

403 Clemens-Höppe Schule Steinrapener Weg 21 45739 Oer-Erkenschwick Scooter Sprite der Marke Micro 15

404 Friedrich-Rückert Grundschule Ohmplatz 2 91052 Erlangen Scooter Sprite der Marke Micro 40

405 Grundschule Wehrden / Geislautern Schlossstraße 21 66333 Völklingen Scooter Sprite der Marke Micro 32

406 GS Köllerbach Zur Sporthalle 1 66346 Püttlingen Scooter Sprite der Marke Micro 61

407 Ludwig-Uhland-Schule Kirchgartenstr. 20 75217 Birkenfeld Scooter Sprite der Marke Micro 26

408 Neckarschule Alphornstraße 4 68169 Mannheim Scooter Sprite der Marke Micro 9

409 Grundschulverbund Liebfrauen In der Dille 13 46397 Bocholt Scooter Sprite der Marke Micro 110

410 Grundschule Brabeck Stübecker Weg 45 58675 Hemer Scooter Sprite der Marke Micro 27

411 Zenneck-Schule Erlenstr. 9 73577 Ruppertshofen Scooter Sprite der Marke Micro 8

412 Ludwig-Uhland-Gemeinschaftsschule Uhlandstr. 8 71409 Schwaikheim Scooter Sprite der Marke Micro 245

413 Grundschule Friesenhofen Ebnatweg 26 88299 Leutkirch Scooter Sprite der Marke Micro 36

414 GS Unterensingen Schulstraße 39 72669 Unterensingen Scooter Sprite der Marke Micro 24

415 Grundschule Auerbach In der Kail 10 76307 Karlsbad Scooter Sprite der Marke Micro 39

416 Grundschule Haimhausen Pfarrstr. 10 85778 Haimhausen Scooter Sprite der Marke Micro 52

417 Kardinal-Frings-Schule Vogelsanger Str. 453 50829 Köln Scooter Sprite der Marke Micro 2

418 Goethe-Schule Quickborn Goethestr. 52 25451 Quickborn Scooter Sprite der Marke Micro 15

419 Grundschule Hemhofen Blumenstraße 35 91334 Hemhofen Scooter Sprite der Marke Micro 57

420 GGS Am Apfelgarten Peter- Klein- Straße 4 53117 Bonn Scooter Sprite der Marke Micro 20

421 Grundschule Fürth John F Kennedy Straße John F Kennedy Straße 23 90763 Fürth Scooter Sprite der Marke Micro 96

422 Grundschule Bulach Grünwinklerstrasse 10 76135 Karlsruhe Scooter Sprite der Marke Micro 19

423 Grundschule Völklingen-Haydnstraße Haydnstraße 44 66333 Völklingen Scooter Sprite der Marke Micro 17

424 Nordschule Neureut Friedhofstraße 1 76149 Karlsruhe Scooter Sprite der Marke Micro 13

425 Grundschule am Margaretenplatz Barnstorfer Weg 21 a 18057 Rostock Scooter Sprite der Marke Micro 24

426 GS Gutberg Saarwellingen Rodener Str. 11b 66793 Saarwellingen Scooter Sprite der Marke Micro 65

427 Grundschule St. Marien Boorwiese 10 54439 Saarburg Scooter Sprite der Marke Micro 14

428 Adolf-Clarenbach-Schule Clarenbachplatz 1 41462 Neuss Scooter Sprite der Marke Micro 29

429 Grundschule Hirrlingen Bietenhauser Str. 3 72145 Hirrlingen Scooter Sprite der Marke Micro 76

430 Brunwart-von-Augheim Grundschule Hauptstraße 50 79424 Auggen Scooter Sprite der Marke Micro 1

431 Grundschule Römerberg- Berghausen Gutenbergstr. 15 67354 Römerberg Scooter Sprite der Marke Micro 58

432 Hartmutschule Pestalozzistraße 7-11 65760 Eschborn Scooter Sprite der Marke Micro 145

433 Kornbergschule Enzweihingen Schulstraße 38 71665 Vaihingen an der Enz Scooter Sprite der Marke Micro 1

434 Karl-Kessler-Schule Hofwiesenstraße 45-47 73433 Aalen-Wasseralfingen Scooter Sprite der Marke Micro 35

435 Grundschule Schönbrunn-Ampferbach Siedlungsstraße 22 96185 Schönbrunn i. Steigerwald Scooter Sprite der Marke Micro 53

436 Kirschenfeldschule Nehren Wilhelmstr. 11 72147 Nehren Scooter Sprite der Marke Micro 6

437 Johannes-Hack-Schule Im Heiligengarten 4 36100 Petersberg Scooter Sprite der Marke Micro 8

438 Buchhaldenschule Aidlingen Buchhaldenstr. 4 71134 Aidlingen Scooter Sprite der Marke Micro 17

439 Albert-Schweitzer-Schule Siegen Amselweg 14 57078 Siegen Scooter Sprite der Marke Micro 6

440 Grundschule Starzach Hauptstraße 53 72181 Starzach Scooter Sprite der Marke Micro 3



Gewinner-Grundschulen

SpoSpiTo-Bewegungs-Pass 2023
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441 Herbeder Grundschule Wilhelmstraße 4 58456 Witten Scooter Sprite der Marke Micro 73

442 Grundschule Landshut-Berg Weinzierlstraße 38 84036 Landshut Scooter Sprite der Marke Micro 66

443 GS Eschach Schulweg 11/1 73569 Eschach Scooter Sprite der Marke Micro 57

444 Grundschule Dachau-Süd Eduard-Ziegler-Straße 1 85221 Dachau Scooter Sprite der Marke Micro 82

445 GGS Astrid-Lindgren Spessartstr. 2-6 40822 Mettmann Scooter Sprite der Marke Micro 99

446 GS Nesselried Nußbacherstraße 4 77767 Appenweier Scooter Sprite der Marke Micro 27

447 Schwarzwald-Grundschule Vogesenstraße 20 76287 Rheinstetten Scooter Sprite der Marke Micro 90

448 Grundschule Offenbach Hauptstr. 84 76877 Offenbach an der Queich Scooter Sprite der Marke Micro 34

449 Grundschule Schwanstetten Rathausplatz 3 90596 Schwanstetten Scooter Sprite der Marke Micro 41

450 Hellbergschule Berliner Ring 14 75031 Eppingen Scooter Sprite der Marke Micro 16

451 Walter-Bernstein-Grundschule Comeniusstraße 9 66578 Schiffweiler Scooter Sprite der Marke Micro 45

452 Pestalozzi-Grundschule Ettlingen Lindenweg 6 76275 Ettlingen Scooter Sprite der Marke Micro 78

453 GGS St. Konrad Löhrerstr. 7 41468 Neuss Scooter Sprite der Marke Micro 134

454 Schule am Meer Büsum Neuer Weg 4 25761 Büsum Scooter Sprite der Marke Micro 58

455 Hans-Thoma-Schule Eichbergstr. 42 79618 Rheinfelden Scooter Sprite der Marke Micro 37

456 Kurt-von-Marval-Schule Lauffener Str. 36 74226 Nordheim Scooter Sprite der Marke Micro 49

457 Lesura-Grundschule Lieser Beethovenstraße 5 54470 Lieser Scooter Sprite der Marke Micro 15

458 Pestalozzischule Konrad-Mayer-Str. 2 92237 Sulzbach-Rosenberg Scooter Sprite der Marke Micro 62

459 Grundschule Spiesen-Mittelbergschule Pastor-Kollmann-Str. 2c 66583 Spiesen-Elversberg Scooter Sprite der Marke Micro 55

460 Pestalozzi-Grundschule Ettlingen Lindenweg 6 76275 Ettlingen Scooter Sprite der Marke Micro 12

461 Grundschule Ellingen Heinrich-von-Hornstein-Str. 1 91792 Ellingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 35

462 GMS Pestalozzistraße Pestalozzistr. 20 90765 Fürth Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 87

463 Freiligrathschule Fachfeldstraße 32 60386 Frankfurt am Main Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 82

464 Ried-Grundschule Riedstraße 11 76199 Karlsruhe Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 84

465 Grundschulverbund Liebfrauen In der Dille 13 46397 Bocholt Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 111

466 Grundschule Schellhorn-Trent Schulstraße 21 24211 Lehmkuhlen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 27

467 Erich Kästner Schule Praunheimer Weg 44 60439 Frankfurt am Main Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 129

468 Grundschule Hackenheim Hauptstr. 30 55546 Hackenheim Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 15

469 Jahnschule Brühl Kirchenstraße 21 68782 Brühl Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 18

470 Schule am Deich Gathstraße 10 47495 Rheinberg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 55

471 Grundschule Haarzopf Raadterstr. 121 45149 Essen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 106

472 Stirumschule Schwimmbadstraße 2a 76646 Bruchsal Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 25

473 GS Altheim Hindenburgstraße 53 72160 Horb Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 21

474 Textorschule Oppenheimer Landstraße 15 60594 Frankfurt Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 24

475 Grundschule Waldhausen Hochmeisterstr. 14 73432 Aalen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 8

476 Grundschule Oberzell Schulstraße 5 88213 Ravensburg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 43

477 Max-und-Justine-Elsner-Schule Sandbergstraße 1-5 91058 Erlangen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 64

478 Regenbogenschule Sinzig Dreifaltigkeitsweg 37 53489 Sinzig Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 316

479 KGS Don Bosco Thienhausener Str. 24 42781 Haan Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 105

480 Grundschule Emmingen-Liptingen Emminger Str. 27 78576 Emmingen-Liptingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 25
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481 Grundschule an der Fürstenstraße Fürstenstr. 38 87439 Kempten (Allgäu) Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 108

482 Rheinschule Neuenburg Grundschule Zähringerstraße 6 79395 Neuenburg am Rhein Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 74

483 Johann Heinrich v Landeck Schule Schwarzwaldstr 31 79189 Bad Krozingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 176

484 Spessart-Grundschule Bischbrunn Kirchstraße 5 97836 Bischbrunn Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 55

485 Aubert-Schule Deißlingen Rottweiler Str. 14 78652 Deißlingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 56

486 Grundschule Oferdingen Hardenbergstraße 12 72768 Reutlingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 32

487 Frauenhofschule Niederräder Landstraße 60-62 60528 Frankfurt Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 11

488 Walther-Hensel-Schule Hohensteinstraße 11 73033 Göppingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 16

489 Rabenkopf-Grundschule Wackernheim Taunusstr. 1a 55263 Ingelheim-Wackernheim Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 24

490 Grundschule St. Martin Bürgermeister-Dräxlmeier-Platz 1 84144 Geisenhausen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 16

491 Höchstener Grundschule Lührmannstraße 1 44267 Dortmund Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 89

492 GS Fürth, Friedrich-Ebert-Straße Friedrich-Ebert-Straße 21 90766 Fürth Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 100

493 Schule am Meer Büsum Neuer Weg 4 25761 Büsum Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 59

494 Ludwig-Uhland-Schule Kirchgartenstr. 20 75217 Birkenfeld Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 13

495 Salier GMS Im Sämann 76 71334 Waiblingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 115

496 Rheinschule Riedlistraße 10 79576 Weil am Rhein Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 63

497 GS Altdorf Josef-Greber-Str. 6 77955 Ettenheim Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 3

498 Silcherschule Mergelstetten Zoeppritzstr. 27-29 89522 Heidenheim an der Brenz Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 5

499 Freihof-Grundschule Wollmarktstraße 36 73230 Kirchheim unter Teck Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 32

500 Paul-Lechler-Schule Pestalozzistraße 7 71032 Böblingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 19

501 Atzelschule Egerländer Straße 9 65520 Bad Camberg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 83

502 Mährfeldschule, Grundschule Röttgersweg 20 45896 Gelsenkirchen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 38

503 Murrtal-Schule Oppenweiler Wilhelmsheimer Straße 8-10 71570 Oppenweiler Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 11

504 Grundschule an der Waldmeisterstr. Waldmeisterstr. 38 80935 München Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 7

505 Grundschule Soldnerstraße Soldnerstraße 50 90766 Fürth Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 28

506 Marie-Luise-Kaschnitz Schule Schulstr. 1 79283 Bollschweil Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 11

507 Rinnenäckerschule Danziger Platz 21 71332 Waiblingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 104

508 Grundschule Eckental-Eckenhaid Heidestr. 11 90542 Eckental Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 76

509 Grundschule Schelmenholz Steinhäusle 43 71364 Winnenden Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 101

510 GS Mühlhausen-Ehingen Schloßstr. 53 78259 Mühlhausen-Ehingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 52

511 GWRS Oberrot Schulstr. 21 74420 Oberrot Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 24

512 GGS Bülseschule Bülsestr. 65 45896 Gelsenkirchen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 81

513 Grundschule Dachau Ost Anton-Günther-Straße 3 85221 Dachau Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 3

514 Bonifatiusschule Fulda Fritzlarer Str. 6 36039 Fulda Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 34

515 Schillerschule Spaichingen Schillerstraße 20 78549 Spaichingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 75

516 GS Gutberg Saarwellingen Rodener Str. 11b 66793 Saarwellingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 90

517 GGS Die Brücke Weißenberger Weg 151 41462 Neuss Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 118

518 Sophie-Scholl-Grundschule Wiesensteiger Straße 12 71229 Leonberg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 65

519 GGS Astrid-Lindgren Spessartstr. 2-6 40822 Mettmann Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 182

520 Grundschule Bad Rappenau Wagnerstr. 7/1 74906 Bad Rappenau Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 103
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521 Grundschule Besenfeld Kniebisstr. 39 72297 Seewald Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 30

522 Montessorischule der Stadt Kleve Spyckstraße 24 47533 Kleve Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 15

523 Goetheschule Josefstr. 92 45699 Herten Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 37

524 Karl-Arnold-Schule Volkardeyer Straße 36 40878 Ratingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 78

525 Paul-Lechler-Schule Pestalozzistraße 7 71032 Böblingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 11

526 Grundschule Zedernstraße Zedernstraße 2 90768 Fürth Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 51

527 Grundschule Heidenoldendorf Adolf-Meier-Str. 40 32758 Detmold Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 34

528 Grundschule Schelmenholz Steinhäusle 43 71364 Winnenden Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 22

529 GS Creuzburg Klosterstraße 34 a 99831 Amt Creuzburg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 79

530 Johannes-Daniel-Falk-Schule Papenheimer Str. 1 34414 Warburg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 58

531 Grundschulverbund Riemeke-Theodor Erzbergerstrasse 26 33102 Paderborn Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 10

532 Dr. Johannes Faust Schule Parkstr. 5 75438 Knittlingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 24

533 Ludwig-Uhland-Schule Blaustein Haldenweg 3 89134 Blaustein Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 56

534 Hermann Butzer Schule Herrenwiesenweg 31 71701 Schwieberdingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 389

535 Atzelschule Egerländer Straße 9 65520 Bad Camberg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 12

536 Grundschule Rednitzhembach Zwischen den Brücken 3 91126 Rednitzhembach Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 20

537 GMS Pestalozzistraße Pestalozzistr. 20 90765 Fürth Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 62

538 Werner-von-Siemens-Schule Ascher Str. 60 63477 Maintal Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 109

539 Freiligrathschule Fachfeldstraße 32 60386 Frankfurt am Main Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 50

540 GS St. Wolfgang Weilerstraße 19 84032 Landshut Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 59

541 Ketteler-Francke-Schule Weberstraße 18 61350 Bad Homburg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 20

542 Johannes-Hack-Schule Im Heiligengarten 4 36100 Petersberg Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 7

543 Concordiaschule Alleestraße 137 46049 Oberhausen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 191

544 Grundschule Schönstadt Alte Poststraße 24 35091 Cölbe Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 18

545 Hermann Butzer Schule Herrenwiesenweg 31 71701 Schwieberdingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 345

546 Frauenhofschule Niederräder Landstraße 60-62 60528 Frankfurt Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 52

547 Johannes-Schule Graf-Sporck-Straße 7 33129 Delbrück Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 4

548 Grundschule Ergoldsbach Badstraße 16 84061 Ergoldsbach Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 160

549 Adalbert-Stifter-Grundschule Schwabenstraße 53 87616 Marktoberdorf Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 14

550 Reinhard-von-Koenig-Schule Kirchstr. 45-47 73434 Aalen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 45

551 Herbert-Hoover-Schule Freiberg Adalbert-Stifter-Str. 50 70437 Stuttgart Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 29

552 Kurt-von-Marval-Schule Lauffener Str. 36 74226 Nordheim Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 6

553 Grundschule Malsch Schulstraße 4 69254 Malsch Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 63

554 Theodor-Heuss-Grundschule In der Dell 11 69469 Weinheim Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 45

555 Sebastianschule Schulstraße 32 76689 Karlsdorf-Neuthard Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 28

556 Grundschule Kist Oskar-Popp-Strasse 4 97270 Kist Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 50

557 Johann Heinrich v Landeck Schule Schwarzwaldstr 31 79189 Bad Krozingen Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 344

558 Georg-Wagner-Schule Schulstraße 15 74653 Künzelsau Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 53

559 Erich Kästner-Schule Nordstr. 85 45475 Mülheim an der Ruhr Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 95

560 Pestalozzischule Vatterstr. 1 60386 Frankfurt am Main Kinderrucksack Puck 14 von VAUDE 12


